


**Tobias Røder ApS**  
**Ben Websters Vej 106 1 th., 2450 København SV**

**CVR-nr. 31 29 94 62**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.



---

Tobias Albin Røder  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tobias Røder ApS  
Ben Websters Vej 106 1 th.  
2450 København SV

CVR-nr.: 31 29 94 62  
Stiftet: 10. marts 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tobias Albin Røder

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 536.525 mod 1.357.000 sidste år. Årets resultat efter skat udgør -191.801 mod 246.000 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>536.525</b>	<b>1.357</b>
1 Personaleomkostninger	-724.372	-1.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.993	-1
<b>Driftsresultat</b>	<b>-196.840</b>	<b>323</b>
Andre finansielle indtægter	4.710	0
Øvrige finansielle omkostninger	-407	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-192.537</b>	<b>322</b>
Skat af årets resultat	736	-76
<b>Årets resultat</b>	<b>-191.801</b>	<b>246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	246
Disponeret fra overført resultat	-191.801	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-191.801</b>	<b>246</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.592	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.592</u>	<u>16</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.592</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.375	47
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>34.375</u>	<u>48</u>
Likvide beholdninger	<u>145.721</u>	<u>280</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>180.096</u></b>	<b><u>328</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>216.688</u></b>	<b><u>344</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-79.615	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.385</u></b>	<b><u>238</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.172	14
Selskabsskat	65.761	27
Anden gæld	104.370	64
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.303</u>	<u>105</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>171.303</u></b>	<b><u>105</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>216.688</u></b>	<b><u>344</u></b>

**Noter**

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	612.880	959
Pensioner	108.084	70
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4
	<u>724.372</u>	<u>1.033</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>